

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมฝั่งระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมฝั่งระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนหนองจานของโครงการ/งานก่อสร้าง หนองทาน - ภูมิทวีป ตอน 1 ระหว่าง กม.1+162 - กม.12 + 080 (เป็บขวงจ) ดยวธิปรับกวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	87.000	446.28	38,826.36	1.2905	575.92	50,105.41
2	2. งานปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก	ลบ.ม. ทดวม	110.000	454.86	50,034.60	1.2905	586.99	64,569.65
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	13,605.000	73.50	999,967.50	1.2905	94.85	1,290,458.05
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	13,605.000	31.13	423,523.65	1.2905	40.17	546,557.27
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	23,061.000	15.72	362,518.92	1.2905	20.28	467,830.66
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	66.000	2,368.98	156,352.68	1.2905	3,057.16	201,773.13
7	7. ASPHALT CONCRETE BIDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,605.000	286.41	3,896,608.05	1.2905	369.61	5,028,572.68
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,061.000	286.43	6,605,362.23	1.2905	369.63	8,524,219.95
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,367.000	309.00	422,403.00	1.2905	398.76	545,111.07
10	10. งานติดตั้งเครื่องหมายการจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.2905	4,071.43	4,071.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนหนองทาน - ภูมิภาวปี ตอน 1 ระหว่าง กม.1+162 - กม.1.2 + 080 (เป็นช่วง) ดิจิทัลประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

(เติ้ชันท ประทุมวิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประดลเดช ปินตาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเกียรติ นาคเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง